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Vår dato Din/Deres dato Saksbehandler   
20.01.2021 11.01.2021 

    
Ingunn Haugdal 

  800 80 000 Din/Deres referanse Telefon 

 AR409751142 96941079 

 
 Skatteetaten.no 

  
Org.nr Vår referanse Postadresse   
974761076 2021/5043226 Postboks 9200 Grønland 

    0134 OSLO 

ÅFJORD KOMMUNE 
Postboks 54 
7169 ÅFJORD 
 
 
 

U.off. offl. § 13, sktfvl. § 3-1, sktbl. § 3-2 

 

Vedtak - Fritak for omregistreringsavgift ved omorganisering 
Vi viser til søknad innsendt 11. januar 2021. Saken er nå ferdigbehandlet. 
 
Vedtak 
Søknaden er innvilget. Skatteetaten har forhåndsgodkjent fritak for omregistrering av kjøretøy mellom 
Åfjord kommune, Roan kommune og nye Åfjord kommune. 
 
Regelverk og begrunnelse for vedtaket følger nedenfor. 
 
Bakgrunn 
Dere søkte om fritak for omregistreringsavgift av kjøretøy i forbindelse med sammenslåing av kommuner. 
Kjøretøy som er registrert på org.nr. 964982864 og 944315438, 
skal som følge av sammenslåing av kommuner være registrert på orgnr 921875533 nye Åfjord kommune. 
  
Regelverk 
Det skal ikke betales omregistreringsavgift i forbindelse med disposisjon som er i direkte følge av 
grenseendring etter inndelingslova, jf. § 14 
 
Skatteetatens vurdering 
Det fremgår av innsendt dokumentasjon at vilkåret for fritak fra avgiften er oppfylt. 
 
Rett til å klage 
Du har rett til å klage på dette vedtaket, jf. skatteforvaltningsloven § 13-1. Klagefristen er seks uker, jf. § 
13-4. Klagen må være skriftlig og sendes elektronisk eller som brev til Skatteetaten, som vil tilrettelegge 
klagen for behandling i Skattedirektoratet, jf. § 13-5 (1) og (2). 
 
Klagen skal vise til saksnummeret til det påklagede vedtaket. Den skal videre begrunne hvorfor du klager 
og redegjøre for eventuelle nye opplysninger som du mener har betydning for saken. 
 
Du kan ikke reise søksmål om lovligheten av vedtaket før du har benyttet klageadgangen, og klagen er 
avgjort av klageinstansen, jf. § 15-5. 
 
 

 
Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelse i saken. 
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Med hilsen 

Håvard Ness 
Rådgiver 
Brukerdialog, brukerkontakt 
Skatteetaten 
 Ingunn Haugdal 
  
 

 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer.


